

Täyttölupa pääkirjanpitäjän toimeen

KH 13.11.2023 § 384
12/01.01.01.00/2023

Pääkirjanpitäjän tehtävänä on vastata kaupungin ja kaupungin hoitamien tytäryhtiöiden ja yhteisöjen päivittäisen kirjanpidon toimivuudesta ja ajantasaisuudesta sekä konsernitilinpäätökseen liittyvistä tehtävistä.

Lisäksi tehtävänä on valtion kunnille, kuntayhtymille ja hyvinvointialueille määrättyjen kaupunkikonsernin talousraportointien kokoaminen ja toimittaminen valtiokonttorin järjestelmään kvartaaleittain.

Talousraportointi edellyttää vuosittain yhteensä n. 15-20 eri raportin (kaupunki, liikelaitos, konserni, yhteisö, opetustoimi jne.) kokoamista ja toimittamista laissa säädetyissä määräajoissa.

Pääkirjanpitäjän tehtävänä on lisäksi huolehtia muista tehtäväkuvan mukaisista tehtävistä osana kaupungin talouspalvelujen toimintaa. Täyttölupaa haetaan 13.11.2023 alkaen toistaiseksi voimassa olevaan toimeen. Pääkirjanpitäjän tehtäväkuvaus on oheisena kaupunginhallitukselle tiedoksi.

Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä.

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja, vs. hallintojohtaja Tuula Kuvaja, 040 730 0236

Esittelijä Vt. kaupunginjohtaja Säarelä Marjo Kemijärvi

Päätösehdotus Kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan pääkirjanpitäjän toimeen 13.11.2023 alkaen.

Päätös Paula Alatalo esitti, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun, koska täyttölupaa koskevan päätöksenteon tueksi kaupunginhallitus on pyytänyt aiemmin selvitystä vaihtoehtoisista ratkaisuista taloushallinnon palvelujen tuottamiseksi Kemijärven kaupungissa ja selvitystä ei ole toteutettu. Esitys kannattamattomana raukesi.

Matti Torvinen esitti, että kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan pääkirjanpitäjän toimeen ja toteaa, että Paula Alatalon esille tuomaa selvitystä ei kaupunginhallitus ole pyytänyt. Juhani Tapio kannatti Matti Torvisen esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, on tarpeen äänestää. Puheenjohtaja teki seuraavaan äänestysmenettelyesityksen. Ne, jotka ovat pohjaehdotuksen kannalla vastaavat JAA ja ne, jotka ovat Matti Torvisen esityksen kannalla, vastaavat EI.

JAA:-

EI: Matti Torvinen, Juhani Tapio, Kirsti Ojala, Senni Honkanen, Teija Kerkelä, Ahti Majava

TYHJÄÄ: Paula Alatalo

Kaupunginhallitus myönsi täyttöluvan pääkirjanpitäjän toimeen.

Senni Honkanen poistui kokouksesta klo 18.57. Kaupunginhallitus piti kokoustaun klo 18.57-19.05. Paula Alatalo poistui kokoustaun aikana klo 19.03.

